
                                     ZARZĄDZENIE  NR  30/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  13  marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      404 359 197,90

         zastępuje się kwotą 405 820 197,90

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  293 781 704,70

         zastępuje się kwotą 295 242 704,70

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        272 445 463,40

         zastępuje się kwotą 273 906 463,40

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85295 2030 1 461 000,00

RAZEM 0,00 0,00 1 461 000,00 0,00

Strona 1



3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 403 155 643,18
zastępuje się kwotą 404 616 643,18
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      284 872 872,36
zastępuje się kwotą 286 333 872,36
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      250 367 471,67
zastępuje się kwotą 251 823 121,17

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 505 400,69
zastępuje się kwotą 34 510 751,19

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

4270 9 000,00

4390 5 000,00

4580 1 000,00

4590 1 000,00

4600 1 000,00

4610 1 000,00

700 70005 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00

4210 7 200,00
4300 7 200,00
4590 85 000,00
4600 85 000,00

750 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

75022 4300 2 500,00

75075 4300 2 500,00

801 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

80101 600,00 600,00

4270 600,00

4700 600,00

Strona 2



80104 600,00 0,00 600,00 0,00

4240 600,00
4700 600,00

80146 1 200,00 1 200,00

4240 982,00
4300 218,00
4700 1 200,00

852 1 991,97 1 991,97 1 462 991,97 1 991,97

85203 1 991,97 1 991,97 1 991,97 1 991,97

3020 500,00 500,00
4040 1 759,97 1 759,97
4410 1 000,00 1 000,00
4430 232,00 232,00
4700 491,97 491,97

85295 3110 1 461 000,00

854 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00

85401 2 755,00 0,00

4010 1 384,00

4040 1 371,00

85412 0,00 2 755,00

4010 2 301,00

4110 397,00

4120 57,00

900 90095 21 450,50 0,00 21 450,50 0,00
4210 16 100,00
4300 16 100,00
4390 5 350,50
6050 5 350,50

RAZEM 132 297,47 1 991,97 1 593 297,47 1 991,97

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75045 84,62 84,62 84,62 84,62

4110 84,62 84,62

4300 84,62 84,62

754 75411 2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00

4300 2 225,00 2 225,00

Strona 3



4610 2 225,00 2 225,00

801 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00

80102 4110 2 429,00

80111 4110 1 721,00

80150 4110 4 150,00

852 85202 44 436,60 0,00 44 436,60 0,00

4040 5 260,57

4260 44 436,60

4280 39 000,00

4480 165,00

4500 11,00

4520 0,03

RAZEM 50 896,22 2 309,62 50 896,22 2 309,62

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 350,50

w tym:

dz. 900  rozdz.90095 § 6050  zwiększa się o kwotę 5 350,50

w tym:

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w obrębie Konin-Międzylesie 5 350,50

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


